dēs iustū metu possit recipare q p metu pdit et in h
 tene meti iustū tex. nā sepe tyrāni infert metu circa pa-
 trimonij. *H*oc dā nō ibi dēt in iūiu renocari argu-
 mētū op̄imū q renūciatō benefitij p metu facta tenet
 uic̄ possit peti illi. restitutō p actionē q metu cā. Et
 nō icōm iustū itel ecū q lic̄ p renūciationē pdat titu-
 lus. t̄n restitutō q fit p actionē q me. cau. restituit in p-
 stiū ins sine noua collatōne et absc̄ puatione fienda
 de illo cui interea fuit collatū. qd qne meti et de hoc
 j. lat. post gl. Ultim o nō ibi integrity restituas
 vñneria. q p actionem q metu cā dī heri integerūna
 restitutio co. q quis pdidit p metu. o. ergo haberi re-
 spectus nēdum ad bona exūtēta. Et cū ad dāmū illa-
 tum et ad interesse qd quis sustinuit ppter metu. *H*ā
 bec actio q metu cā pncipaliter das ad interesse ut in
 l. si cū exceptōne in. s. q. dupl. cal. ff. eo. ti. *H*ec q
 ro hic quid li abbas iste qmō misisset istos milites. Et ro
 gasset utū sacerdotem ut renūciaret nūquid rogamina
 iustū habuissent inducere iustū metu. *Ho.* dico q
 rogamina regulariter vel etiā verba cōminatoria nō
 interant iustū metu. qz metu cōsistit in atrocitate faci-
 et in. l. metu et in. l. ad inuidiā. L. c. ti. vbi pater q etiā
 dignitas alterius p̄tis nō est iusta cā psumēdi metum
 istud fallit in tyranne qui solitus est se iure in eos qui
 suis p̄cibus nō parent tūc em rogamina tyranne ha-
 benet. p pceptio et infert iustū metu in parente. ad hoc
 bona gl. in. l. i. ff. qmō. tenet *Bar.* i tractatū de tyra-
 no et idem dic i īpo vel alio p̄lato potēt q soli scrūre
 in dericos suis votis nō obtantes. sic intelligenda
 ē gl. in. l. i. s. que onerande. ff. qn̄ rerum actioni datur
*H*inc vulgariter dicitur q rogamina supioris sunt p̄
 cepta. Et intelligo modo pdicto et bec notabis. In
 gl. nota bene hanc gl. qz ē magistra in matereā sua et
 quotidie ad ea remittit cū querit an ea. que fuit per
 metu teneat. Et vt clare habeas gl. p̄mo gl. colligit ex
 tex. vñ notabile q ea q fuit p metu amissionis retū
 debent reflendi. Secundo gl. querit an hoc habeat
 locū in illis rebus sine quibus vita corporalis amittit
 vult q ex quo nō p̄t. quis sustentari sine illis bonis q
 bus timet spoliarī excusatū si quid fecit p illū metu.
 nā vita nostra corporalis nō p̄t sustentari sine adūmēto
 tpaliū. vñ alibi dīc tex. q etiā spūalia sine tpaliū. dīc
 tē nō possit vt. i. q. ij. si quis obiecerit. *H*inc dixit
 gl. in. l. adnotati. L. de advo. dīc. i. dī. q bona tē-
 palia sunt alia vita quasi dīc ut corpora sunt frāda.
 vñ sicut mortis metus excusat. vt in. c. cū dilectis. j. c.
 ita et fīa. pdendi bona tpalia. Idem dicit gl. si timet
 pati gratiē iacturā ī reb. luis. Et nota ī hoc gl. quasi
 innuat qmēdū excusat metu p̄dēndi oīa bona. sed
 etiam si timet pati granē iacturā vñputa si timet p
 dīc maiorem partem bonorum vt. s. dīc an auctu-